Per la decorrenza, la durata del contratto e le ulteriori specificazioni si rimanda a quanto pre-
scritto nel Capitolato Speciale d’Appalto, al quale integralmente si rimanda.

3 IMPORTO

Il valore stimato dell’appalto calcolato ai sensi dell’art. 35, comma 4 del D.Lgs. 50/2016 e
s.m.i.,  è pari  ad  €. 271.170,00 (Euro Duecentosettantunomilacentosettanta/00) Iva di  legge
esclusa, per l’intera durata (dal 01/05/2018 al 30/04/2021).

In particolare, l'importo si compone di una quota fissa, quantificata in € 27.000,00 annuale (€
2.250,00 mensile) ed una quota variabile di euro 24,81 per ogni giorno di presenza di un nucleo

[...]

L’offerta dei concorrenti deve essere corredata da una garanzia provvisoria in favore
dell’Unione Tresinaro Secchia - Centrale Unica di Committenza, ai sensi dell’art.93
D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., pari al 2% del prezzo a base d’appalto, il cui importo è pari a
€. 5.423,40 (EURO CINQUEMILAQUATTROCENTOVENTITRE/40) e costituita
secondo una delle modalità di cui ai commi 2 e 3 del medesimo art.93. In particolare,
fermo restando il limite all'utilizzo del contante di cui all'articolo 49, comma 1, del de-
creto legislativo 21 novembre 2007, n. 231, la cauzione può essere costituita, a scelta

[...]

ovvero  l’inesatta  acquisizione  dello  stesso  sarà  oggetto  di  richiesta  di  integrazioni  a
seguito di  attivazione di  sub-procedimento di  soccorso istruttorio ai  sensi  dell’art.  83,
comma 9 del D.Lgs. 50/2016).

4) DOCUMENTO ATTESTANTE LA GARANZIA PROVVISORIA DI  €. 5.423,40
(EURO CINQUEMILAQUATTROCENTOVENTITRE/40), intestata  all’Unione  Tresi-
naro  Secchia  - Centrale Unica di Committenza,  costituita secondo le modalità previste
dall’art. 93, comma 1, comma 2 e comma 3 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., con allegata dichiara-
zione di impegno di un fideiussore di cui all’art.

[...]

50/2016 e s.m.i. e dell’art.34, comma 35, D.L. 179/2016 (convertito con modificazioni
in L. 221/2012) e dovranno essere rimborsate entro il termine di 60 (sessanta) giorni dalla co-
municazione di aggiudicazione. L’importo delle stesse ammonta ad €. 615,53 (Euro Seicento-
quindici/53) IVA inclusa (Avviso + esito).

La Centrale Unica di Committenza comunicherà all’aggiudicatario nella comunicazione di ag-
giudicazione l’importo effettivo delle suddette spese, nonché le relative modalità di pagamento.

Sono  a  carico  dell’aggiudicatario  anche  tutte  le  spese  contrattuali,  gli  oneri  fiscali  quali